(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部科技司关于第二十三届中国专利奖推荐项目的公示

各有关单位：

根据《国家知识产权局关于评选第二十三届中国专利奖的通知》（国知发运函字
〔2021〕124号）要求，我司按程序广泛征集，组织开展评审，遴选出“钢混叠合的混
合梁桥施工方法”“一种圆筒型FPSO船体的结构布置”“一种用于斜拉桥同向回转拉索
的设计方法”“带有永磁式抱轴轴带发电机的船舶轴系校中工艺”“一种复合改性剂及
其制备的具有高抗飞散性能的排水沥青混凝土”五个项目（详细信息附后），作为我部
推荐第二十三届中国专利奖候选项目。现予以公示，公示时间为2021年9月29日至2021
年10月12日。公示期间，如对公示项目存有异议，请书面反馈有关意见。

联系人：交通运输部科技司  邢凡胜

电  话：（010）65292816，（010）65292811（传真）

地  址：北京市东城区建国门内大街11号

附件：交通运输部推荐第二十三届中国专利奖候选项目信息

交通运输部科技司

2021年9月28日

附件下载：

1. 交通运输部推荐第二十三届中国专利奖候选项目信息.doc
(./P020210929352756044967.doc)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6144

http://www.mot.gov.cn/
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/kjs/202109/P020210929352756044967.doc